
05 Рама, принадлежности рамы 
 

05.01 Рама, болты крепления 
 

 
 
 
 
 

http://www.avtik.ru/cat_units.php?mod_id=_0IU0XYOIO�


№ в 
рисунке 

№ по 
каталогу Наименование Примечание 

005 2071510094 Сайлентблок  
006 2072960124 Диск упора  
007 3111108860 Шайба пружинная 12 CSN 02 1741.05 MKS 720 
008 3111100670 Гайка M12 ISO 4032 - 5 MKS 720 
009 4438200040 Тягово-сцепное устройство 50-30 CSN 30 3661.3 

010 3091172740 Болт M20x 1,5 x 70 ISO 8765 - 8.8 MKS 
720 

011 3111108900 Шайба пружинная 20 CSN 02 1741.0 MKS 720 
012 3111101230 Гайка M20 x 1,5 ISO 8673 - 8 MKS 720 
013 2071510084 Упор  
014 2051130234 Фланец упора  
015 2051130164 Фланец упора  
016 3111108870 Шайба пружинная 14 CSN 02 1741.05 MKS 720 
017 3111100700 Гайка M14 ISO 4032 - 5 MKS 720 
018 4436210070 Амортизатор телескопический PT 70 x 170 TP 124202063/72 
019 2052381864 Палец амортизатора  
020 3111102790 Гайка M24 x 2 CSN 02 1411.2 MKS 720 
021 3111111620 Шплинт 5 x 45 ISO 1234 - St MKS 720 

022 3091148550 Болт M20 x 5, 5 x 60 ISO 8673 - 8 MKS 
720 

024 2051070544 Шайба стопорная  
025 2051011714 Шайба  
026 3111101230 Гайка M20 x 1,5 ISO 8673 - 8 MKS 720 
028 2051011954 Шайба  

029 3091173150 Болт M20 x1,5x200 ISO 8765-10.9 MKS 
720 

031 2051010504 Шайба  
032 2051010514 Шайба  
033 2051011714 Шайба  
034 3111101230 Гайка M20 x 1,5 ISO 8673 - 8 MKS 720 
035 2051500084 Линза  
036 3091148620 Болт M20 x 1,5 x 60 ISO 8765 -10.9 
037 3111108900 Шайба пружинная 20 CSN 02 1741.0 MKS 720 
038 3111101230 Гайка M20 x 1,5 ISO 8673 - 8 MKS 720 
039 3091148670 Болт M20 x 1,5 x 120 ISO 8765 -10.9 
041 2075740324 Палец подвесной  
042 2051160574 Шайба стопорная  
043 2052510394 Гайка со шлицом  
044 2050700024 Кольцо стопорное  
045 2052011044 Болт  
046 2051240094 Шайба  
047 2051010374 Шайба  
048 2030232844 Шайба  
049 3111102770 Гайка M14 CSN 02 1411.2 MKS 720 
050 3111111350 Шплинт 3,2 x 28 ISO 1234 - St MKS 720 
051 3091147410 Болт M12 x 35 ISO 4017 - 8.8 MKS 720 
052 3111108860 Шайба пружинная 12 CSN 02 1741.05 MKS 720 
053 3111101160 Гайка M12 ISO 4032 - 8 MKS 720 
054 2075740164 Палец  
055 2969690034 Катафот оранжевый  
056 3091132780 Болт самонарезающий 3,9 x 9,5 ISO 1481 - St MKS 720 

 


	05 Рама, принадлежности рамы

